Hydrolevel®
PiloTrek	 Radar Sensor für Flüssigkeiten und Schlämme
 Technische Daten
Standard
80 GHz W-Band Sensor
Messbereich 0...30m, ohne Blockdistanz
Genauigkeit ± 2mm
Kleine Bauform

Antennenmaterial PP oder PVDF
Gewicht ca. 550g
 EView light Software  Typenschlüssel
Boie GmbH & Co. KG  •  Rudolf-Diesel-Str. 5a  •  D-82205 Gilching
Tel. +49(0)8105 215 100  •  Fax +49(0)8105 215 190
www.boie-systemtechnik.de  •  info@boie-systemtechnik.de
 Abmessungen
Technische Änderungen vorbehalten, Revision 1.06   05.25
HART-Modems
SAT - 504-X   HART-Modem (USB, Bluetooth)
SAK - 305-2   HART-Modem (RS485)
SAK - 306-6   HART-Modem (RS485 / Ex ia)
Befestigungswinkel
G1 Vario 500mm, Edelstahl 1.4404
 Konfiguration
Sensor
A	 PP / PP
B	 PVDF / PVDF (*1)
PiloTrek WP □ -2 □ □ - □
Reichweite
1	 10m
2	 20m
3	 30m
Ausgangssignal
4	 4...20mA, HART
8	 4...20mA, HART,Ex ia  *1
B	 4...20mA, Bluetooth  *1
E	 4...20mA, Bluetooth, Ex ia *1
R	 4...20mA, Bluetooth, Relais, Ex ia   *1
		      (in Vorbereitung)
Prozessanschluss
2	 1“ BSP / 1“ BSP (*2)
3	 1“ NPT/ 1“ BSP (*2)
4	 1½“ BSP / 1“ BSP (*3)
5	 1½“ NPT / 1“ BSP (*3)
6	 2“ BSP / 1“ BSP (*1, *4)
7	 2“ NPT / 1“ BSP (*1, *4)
(*1) In Vorbereitung
(*2) Messbereich 0...10m